Администрация

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского кожууна

  Республики Тыва
	[image: image1.wmf]
	Тыва Республиканын

Чоон-Хемчик кожууннун

Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДОКТААЛ

10.03.2023г
                               с.Шеми
                                   № 23
«Об установке автономных пожарных извещателей»
             В целях обеспечения пожарной безопасности, сохранения жизни, здоровья детей и взрослого населения, а также сохранения материальных ценностей, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом сельского поселения сумона Шеминский Дзун-Хемчикского района Республики Тыва.
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить адресный список многодетных семей, пенсионеров и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих в сельском поселении сумон Шеминский, нуждающихся в установке автономных пожарных извещателей в жилых помещениях. (Список прилагается)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сельского поселения

сумона Шеминский                                                                                                  Куулар Ч.С.
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения сумона Шеминский
Адресный список
многодетных семей, пенсионеров и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в установке автономных дымовых пожарных извещателей

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9